Pe3ysbTaThl aHKEeTHPOBAHMS POAMTEIEH M0 BONPOCY OPraHU3AINHU IIKOJIBHOTO MUTAHUS
Jara npoBenenus anketuposanusi: 12.12. — 17.12.2023.
B aHKeTHpOBaHNYU MPUHSIIN Y4acTHE POJUTENH ydamuxcs B 1 — 11 kiaccax, BCero 3anojgHeHo

52 aHKETHI.

M\ Bonpoc BapuaHTsI oTBeTa M % 0TBETHBIINX

1 VY nosnerBopser iu Bac cuctema opranuzanuu Ha Her
MUTAHUSA B 90% 10%
mkoe?

2 Cunraete 11 Bol paniioHaIBHBIM OpraHU3anIo Ha Her
ropsiaero 100% 0%

MMUTAHUS B IIKOJIE?

3 VY noBieTBOPEHEI 11 BBl CAHUTApHBIM COCTOSTHUEM Ha Her
CTOJIOBOH, 100% 0%

Ka4eCTBOM IIPHUTOTOBIICHHS TTHIIH?

4 Bami ceiH (1ouys) obemaet B mkone? Ha Her

100% 0%

5 Ecnu Her, T0O mo kako#t npuunne? - -

6 HHTepecyeTech U Bbl OpraHu3aluen Topsiuero Ha Her
MTUTAaHUSA B 80% 20%
mkose?

7 J10BOJIBHBI 7T BB KQUECTBOM IIIKOJIbLHOrO nuTanmusa? | [a Her Her oTBeta

90% 5% 5%

8 IIprHKUMaeTe 1 BBl aKTUBHOE y4yacTue B KjaccHbIX | [la Her Her otBeta
u 75% 20% 5%
OOIIEIIKOIBHBIX MEPOTIPHUSTHSIX, CBSI3AHHBIX C
BOTIpOCaMHU
MIUTaHUS AeTen?

9 Ka BbI mymaete, Hy>KHO JIH IPUy4aTh pebeHKa K Tonbko B Kak B mikose, Tak
KyJNbType IIKOJIE u
enp1? 5% JioMa

95%

10 I'oBopuTe 11 BBI ¢ BalIuM peOEHKOM J0Ma O Ja, nocTosHHO WHorna Her, ne
0JIb3€ TOW MK 70% 25% XBaTaeT
MHOH MHIIH, 0 BATAMUHAX, COJIePKAaIUXCS B BPEMEHHU
pasHbIX Omoax? 5%

11 3aBTpakaet ju Bamr pebeHOK miepe]] yX010M B Bcerma Wuorna Ect GpykThI
mkoury? 80% 15% VI TIbET

HAITUTKA
5%

12 HurepecoBanuck 11 Bel MeHIO MIKOJIBHON Bcerna HNuorna Hukorna
CTOJIOBO#T? 60% 35% 5%

13 Bac ycTpauBaet MeHI0 NIKOIBHOH CTOJI0BOM? Ja Wnorna Her

75% 10% 15%

14 Hpasutcsa nmu Bamemy pebenky accoptument omon | Jla He Bcerma Her
B 1Kose? 75% 15% 10%

15 Ecnu 651 paboTa cTonoBo# Bamieif mkosst «5» «4» «3»
OIICHUBAJIACH 10 55% 30% 15%
MATHOAIBHON CUCTeMe, YTOOBI BbI mocTaBuin?

16 Hy»xHsl 111 3aBTpaku B noprdene? Bam pedb&Hok Ha Wnorna Her
oeper ¢ 5% 35% 60%

co0oii OyTepOpoa u GpyKTHI?




